
Equipe commerciale externe

Nelson El Kherdali
Commercial
06 27 76 86 58
nelson.el-kherdali@arkea-am.com

Jean-Christophe Goursaud
Responsable commercial
06 27 04 12 66
jean-christophe.goursaud@arkea-am.com

Loïc Simon
Responsable Commercial 
06 74 52 37 88
loic.simon@arkea-am.com

Nicolas Fallope
Responsable Commercial 
06 24 25 24 03
nicolas.fallope@arkea-am.com

Guillaume David
Directeur du Développement
Sales & Marketing

INSTITUTIONNELS

Estelle Merger-Levis
Responsable Consultants & International
07 78 12 53 66
estelle.merger-levis@arkea-am.com

CONSULTANTS & INTERNATIONAL

WHOLESALE FRANCE/MONACO CGP & PLATEFORMES

DIRECTION DU DÉVELOPPEMENT



Equipe commerciale interne

Jacques Le Bars
Responsable Distribution Retail 
& Relation Clients

DISTRIBUTION RETAIL 
& RELATION CLIENTS

Guillaume David
Directeur du Développement
Sales & Marketing

Christophe Esterle
06 32 65 63 61
christophe.esterle@arkea-am.com

MARCHE PRO & ENTREPRISES

ANIMATION COMMERCIALE CMSO

Stéphane Vequeau
Chargé d’Animation Retail
06 20 55 26 56
stephane.vequeau@arkea-am.com

Nathalie Trapy
Responsable Animation Commerciale 
06 23 13 26 17
nathalie.trapy@arkea-am.com

DIRECTION DU DÉVELOPPEMENT

Christophe Le Gall
Responsable Animation Commerciale
06 37 99 39 24
christophe.le-gall@arkea-am.com

ANIMATION COMMERCIALE CMB

Yann Auffret
Chargé d’Animation Retail
07 88 80 31 03
yann.auffret@arkea-am.com

Jean-Marc Caroff
Chargé d’Animation Retail
06 45 73 08 85
jean-marc.caroff@arkea-am.com

Jérôme Vincent
Chargé d’Animation Retail 
06 29 27 68 57
jerome.vincent@arkea-am.com


